
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie nabycia nieruchomości przez Skarb Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, 

poz. 1717, poz. 1881), zarządza się, co następuje: 

§ 1.Wyrażam zgodę na nabycie w drodze darowizny przez Starostę 

Poddębickiego, wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, do 

zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, nieruchomości  gruntowych, 

położonych w Poddębicach, w obrębie 7, oznaczonych w ewidencji gruntów 

jako działki nr:

1) 152 o pow. 0,0490 ha, 153 o pow. 0,0589 ha, 154 o pow. 0,0502 ha, 155 

o pow. 0,0634 ha, 156 o pow. 0,0838 ha, 158 o pow. 0,0708 ha, 159 

o pow. 0,0706 ha, 160 o pow. 0,0793 ha i 161 o pow. 0,0272 ha, dla której 

w Sądzie Rejonowym w Łasku VI Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Poddębicach prowadzona jest księga wieczysta 

SR2L/00015688/9,

2) 121/3 o pow. 0,1043 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łasku VI 

Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Poddębicach 

prowadzona jest księga wieczysta SR2L/00022085/4,

stanowiących własność Gminy Poddębice, na potrzeby Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Poddębicach.



§ 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1, jest ważna w okresie 

1 roku od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-02-27T16:06:23+0000
	Dorota Helena Ryl




